
UCHWAŁA NR XXXIII/705/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zbycia środka trwałego - karetek pogotowia

Na podstawie  art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594) art. 48 ust.2 pkt 1a i pkt 2c oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 217) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie środka trwałego przez SPZOZ Miejską Stację Pogotowia Ratunkowego 
w Gdyni, tj. dwóch karetek Fiat Ducato: 

- GA 49604 rocznik 2000 przebieg 421 000 km. 

- GA 23488 rocznik 2000 przebieg 322 100 km

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Monitorze Rady Miasta Gdyni. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: B9FAC80D-B010-4C3F-86D6-FC270F52D444. Podpisany Strona 1




